MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
Centro de Ciências da Natureza

Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

Edital de seleção N° 04/2023- PPGCC

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público a lista de alunos

classificados para preenchimento das vagas remanescentes, após matrícula institucional, para

ingresso no período 2024-1.

Inscrição Nome Linha de Pesquisa

81326 GUILHERME NONATO DE SÁ RIBEIRO Computação Inteligente

Teresina, 19 de fevereiro de 2024

__________________________________________________
Guilherme Amaral Avelino

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

		2024-02-19T09:38:14-0300